



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**  
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9  
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886  
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847  
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



## Objednávka č: 7256000697 ze dne 05.09.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

**Iveco Czech Republic, a.s.**  
**Dobrovského 74**  
**566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě**

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: 09.09.2025

Měna **CZK**

| Pol.                                                                            | Materiál<br>Obj.množství | Označení<br>Jednotka                                       | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH)                   |
|---------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------------------|
| 10                                                                              | 425851120000             | Kroužek čepu PN STREETWAY 42585112<br>2 Kus                | 6.936,90          | 13.873,80                        |
| Číslo dílu výrobce: 42585112;42586539<br>Objednávka podle smlouvy č. 0001670022 |                          |                                                            |                   |                                  |
| 20                                                                              | 425851130000             | Ložisko čepu PN válečk.STREETWAY42585113<br>2 Kus<br>1 Kus | 2.751,30          | 5.502,60<br>ještě je třeba dodat |
| Číslo dílu výrobce: 42585113;42587232<br>Objednávka podle smlouvy č. 0001670022 |                          |                                                            |                   |                                  |
| 30                                                                              | 425851100000             | Pouzdro čepu PN STREETWAY 42585110<br>1 Kus                | 1.534,06          | 1.534,06                         |
| Číslo dílu výrobce: 42585110;42586261<br>Objednávka podle smlouvy č. 0001670022 |                          |                                                            |                   |                                  |
| 40                                                                              | 425851150000             | Kroužek čepu PN STREETWAY 42585115<br>1 Kus                | 1.221,48          | 1.221,48                         |
| Číslo dílu výrobce: 42585115<br>Objednávka podle smlouvy č. 0001670022          |                          |                                                            |                   |                                  |
| 50                                                                              | 425851160000             | Matice čepu PN STREETWAY 42585116<br>1 Kus                 | 1.234,64          | 1.234,64                         |
| Číslo dílu výrobce: 42585116;42559630<br>Objednávka podle smlouvy č. 0001670022 |                          |                                                            |                   |                                  |
| 60                                                                              | 425851070000             | Čep vodorovný PN STREETWAY 42585107<br>1 Kus               | 6.827,90          | 6.827,90                         |
| Číslo dílu výrobce: 42585107<br>Objednávka podle smlouvy č. 0001670022          |                          |                                                            |                   |                                  |



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Objednávka č: 7256000697 ze dne 05.09.2025**

Měna **CZK**

| Pol.                      | Materiál<br>Obj.množství                                               | Označení<br>Jednotka                           | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|-------------------|----------------|
| 70                        | 425851140000                                                           | Kroužek těs.PN STREETWAY 42585114<br>2 Kus     | 542,09            | 1.084,18       |
|                           | Číslo dílu výrobce: 42585114<br>Objednávka podle smlouvy č. 0001670022 |                                                |                   |                |
| 80                        | 425851040000                                                           | Rameno PN dol.L ZF STREETWAY 42585104<br>1 Kus | 77.601,40         | 77.601,40      |
|                           | Číslo dílu výrobce: 42585104<br>Objednávka podle smlouvy č. 0001670022 |                                                |                   |                |
| 90                        | 425851450000                                                           | Páka řízení L PN STREETWAY 42585145<br>1 Kus   | 57.565,63         | 57.565,63      |
|                           | Číslo dílu výrobce: 42585145<br>Objednávka podle smlouvy č. 0001670022 |                                                |                   |                |
| Celková hodnota (bez DPH) |                                                                        |                                                |                   | 166.445,69 CZK |

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....  
Razítko a podpis dodavatele:

.....  
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1